Prefei ura ciliunicipal de (Eres Barras do parand
ESTADO 00 PARANÁ

C.AgiTAIL 00 FaktÃO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 17/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 157/2021

DESCRIÇÃO DO OBJETO
Contratação de Empresa para implantação e treinamento de software de
orçamentação eletrônica destinada a reparação automotiva da linha leve e pesada.

FUNDAMENTO LEGAL
Artigo 25, I, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

CONTRATADA
AUDATEX BRASIL SERVIÇOS LTDA — CNPJ N°02.144.891/0001-85

PREÇO
O valor da contratação totaliza R$ 10.438,00 (dez mil quatrocentos e trinta e oito
reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA
O prazo de vigência será de 12 (doze) meses

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO RATIFICADO NOS MESMOS
TERMOS PELA AUTORIDADE COMPETENTE EM 21/12/2021.

Av. Brasil, 245 — Fone/Fax: (45) 3235-1212 — CEP 85485-000 — Três Barras do Paraná — PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 — E-mail: prefelturaRtresbarras.pr.gov.br

Paraná ,22 de Dezembro de 2021 • Diário Oficial dos Municípios do Paraná • ANO X N°2416

L. ANTONIO DE OLIVEIRA TRANSPORTES ME CNPJ:
13.128,245/0001-40 - Item 14;
MARCIO GONÇALVES OJEDA CNPJ: 21.627,755/0001-90 - Item
3;
LUIS OTAVIO BROCAL NABOR DA SILVA CNPJ:
21.753,053/0001-53- Item 4;
MARIA APARECIDA DEPIZZOL CNPJ: 27.482,734/0001-00 - Itein
7;
ROMILDO JOSE DEPIZZOL CNPJ: 31.966.38210001-36 - Item 8;
SAIV1ANTHA LAIS BUBNA CNPJ: 41.834.952/0001-98 - Item 10;
WELLINGTON TELES CNPJ: 40.439,919/0001-09 - Itens 6 e 11;

VIGÊNCIA; 08/06/2022

Junte-se ao procedimento;
Publique-se;

Tomazina, 20 dezembro de 2021

FLÁVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO
Prefeito

Publicado por:
Marciele Isabel Munaro

Código Identificador:6DAD7DAF

, ISTA.D,0 DO PARANÁ .
PREFEITURA 1%/liJNICIPAL DE TRÊS 'BARRAS DÓ PÂRANÁ: , 	 _

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 65/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 161/2021
O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, torna público
que fará realizar, às 9b do dia 10 de Janeiro de 2022, na Sala de
Licitações do Paço Municipal, situado na Avenida Brasil, 245, centro,
em Três Barras do Paraná/PR, licitação modalidade PREGÃO, forma
PRESENCIAL, sob o regime de empreitada por preço unitário, tipo
menor preço, objetivando o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PERFURAÇÃO, INSTALAÇÃO, FUNCIONAMENTO,
ANÁLISE DA ÁGUA E RELATÓRIO TÉCNICO DE 04
(QUATRO) POÇOS DE MONITORAMENTO PARA
VERIFICAÇÕES DE CONTAMINAÇÕES NO ATERRO
SANITÁRIO MUNICIPAL.
A íntegra do instrumento convocatório e seus respectivos modelos,

lendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado,
horário 	comercial, 	ser 	obtido 	através 	do 	site

www,tresbarras.pr.gov.br , ou solicitada através do e-mail
licitação@tresbarras.pr.gov.br . Informações adicionais, dúvidas e
pedidos de esclarecimentos deverão se encaminhados à Comissão de
Licitação no endereço ou e-mail acima mencionados — Telefone (45)
3235-1212,

PUBLIQUE-SE.

Três Barras do Paraná/PR, 21 de Dezembro de 2021,

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Publicado por:
V anessa Macagnan

Código Identificador:12BDB5BC
---

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
EXTRATO DO I' TERMO ADITIVO DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N °
 96/2021

Partes: Contratante: MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO
PARANÁ

Contratada: PAULO PAROLIN MATERIAL ELÉTRICO — ME
CNN' N° 22.574.358/0001-60
Objeto: Constitui objeto do presente instrumento a prorrogação em
25% do quantitativo referente ao Item 01 - Lote 01 do Contrato
Administrativo de Prestação de Serviços n" 96/2021, regime de
execução por preço unitário, relativo à "CONTRATAÇÃO DE
EMPRESAA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGAS E SERVIÇOS DE
CAMINHÃO 1VIUNK", com fundamento na Cláusula Segunda do
Contrato.
Data da vigência: 21/05/2022
Valor do Termo Aditivo; R$ 17.625,00 (dezessete mil seiscentos e
vinte e cinco reais)
Ficam ratificadas as demais exigências do Contrato,
Pregão Presencial n° 20/2021

Publicado por:
Viviane Rodrigues

Código Identitleador:BBD54AC3
—

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
EXTRATO DE INEXIGIBILTDADE DE LICITAÇÃO N"

17/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 157/2021

DESCRIÇÃO DO OBJETO
Contratação de Empresa para implantação e treinamento do software
de orçamentação eletrônica destinada a reparação automotiva da linha
leve e pesada.
FUNDAMENTO LEGAL
Artigo 25,1, da Lei n" 8.666/93 e suas alterações.

CONTRATADA
AUDATEX BRASIL SERVIÇOS LTDA — CNPJ 14°
02.144.891/0001-85

PREÇO
O valor da contratação totaliza R$ 10.438,00 (dez mil quatrocentos e
trinta e oito reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA
O prazo de vigência será de 12 (doze) meses

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
RATIFICADO NOS MESMOS TERMOS PELA AUTORIDADE
COMPETENTE EM 21/12/2021.

Publicado por:
Viviane Rodrigues

Código Identificador:714B9099
./1111

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 61/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 163/2021

DESCRIÇÃO DO OBJETO
LOCAÇÃO DE PAINEL "TOTEM FELIZ NATAL" PARA
COMPOSIÇÃO DA DECORAÇÃO NATALINA MONTADA NA
PRAÇA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ,

FUNDAMENTO LEGAL
Artigo 24, II, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

CONTRATADA
PONTO LUZ ILUMINAÇÃO LTDA — CNPJ n°43,004.178/0001-13.

PREÇO
O valor da contratação totaliza R$ 17.500,00 (Dezessete mil e
quinhentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA

www.diariomunicipal.combr/ainn 406

	Page 1
	Page 2